СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

Сорок третьей сессии

от 10 апреля 2020 года                                                                              № 213
с. Красноселье

Об отмене решения Совета депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 09.11.2012 № 96 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества Красносельского сельсовета»
Рассмотрев протест прокурора Чановского района от 16.03.2020 № 19-118в-2020 на решение Совета депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 09.11.2012 № 96 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества Красносельского сельсовета», Совет депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области решил:
1. Удовлетворить протест прокурора Чановского района от 16.03.2020 № 19-118в-2020 на решение Совета депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 09.11.2012 № 96 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества Красносельского сельсовета».

2. Решение Совета депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 09.11.2012 № 96 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества Красносельского сельсовета» - отменить.
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Красносельского сельсовета и на официальном сайте администрации Красносельского сельсовета.
	Глава Красносельского сельсовета

Чановского района

Новосибирской области

____________И.В.Третьяков
	Председатель Совета депутатов

Красносельского сельсовета

Чановского района

Новосибирской области

_____________ Е.В.Гришина